
諾貝爾眼科診所

出示員工識別證，員工即可享福利之服務

掛號費優免

項目

NT.200

定價

NT.120,000

NT.125,000

NT.158,000

NT.115,000

NT.125,000

NT.148,000

NT.105,000

NT.105,000

NT.85,000

NT.150

NT.108,000

NT.118,000

NT.128,000

NT.100,000

NT.108,000

NT.120,000

NT.95,000

NT.95,000

NT.78,000

福委會

屈光近視雷射 項目

SMILE 全飛秒近視雷射

SMILE Pro 全飛秒近視雷射

SMILE Pro2.0全飛秒近視雷射

SMILE CLEAR全飛秒近視雷射

SMILE PRO 全飛秒近視雷射

SLIK 極飛秒近視雷射

高階 LASIK-GT近視雷射

高階 LASIK-Q近視雷射

高階 LASIK-O近視雷射



手術中導航 項目

美麗爾醫美 項目

LBV熟齡老花雷射

手術中導航

項目

NT.158,000

NT.5,000

定價

NT.75,000

NT.75,000

NT.75,000

NT.10,000

NT.4,000

NT.5,000

NT.24,000

NT.50,000

NT.128,000

NT.3,000

NT.65,000

NT.65,000

NT.65,000

NT.7,000

NT.2,500

NT.3,000

NT.12,500

NT.30,000

福委會

屈光老花雷射 項目

飛秒雷射白內障手術 項目

Z8 飛秒雷射

CATALYS 飛秒雷射

LENSAR 飛秒雷射

皮秒雷射2堂 (不限發數、不含蜂巢)

冰肌除毛2堂

淨膚雷射2堂

彩蝶音波600條

Q+立線音波500條



諾美爾視光眼鏡 項目

項目 定價

NT.6,000

NT.6,000

NT.6,000

NT.3,800

NT.3,500

NT.8,000

NT.3,000

NT.3,000

NT.3,499

NT.2,888

NT.2,500

NT.5,999

贈送相關產品

定價 85折

定價 95折

定價 95折

定價 55折

定價 75折

定價 9折

福委會

增肌減脂 CM 2堂 (忠孝店限定)

隔空減脂 VQ 2堂 (內湖店限定)

海菲秀1堂 (內湖店限定)

黑鑽水飛梭 (板橋店限定)

肉毒1部位

水光注射

兒控 Ortho-K片

兒控鏡片

兒控鏡片(隱形眼鏡)

光學隱形眼鏡

光學鏡片國內廠

光學鏡片國外廠

光學鏡片(亨泰貝視得)



孟德爾抗衰 項目

凱齡爾時尚美學 項目

項目 定價 75折

定價 9折

九折優惠

免費用

九折優惠

免費用

光學鏡框

眼睛健檢

微氧艙/防疫點滴/靜脈雷射

抗衰門診費用(NT2,000) 

霧眉 (限新霧眉，不含補色或飄眉、飄霧眉等其他內容)
官方Line客服專人諮詢及預約

專屬眉型設計



特約診所如下

1.公園諾貝爾眼科(白內障中心)

2.站前諾貝爾眼科(屈光雷射中心)

3.敦南諾貝爾眼科

4.南港諾貝爾眼科

5.101諾貝爾眼科

6.板橋諾貝爾眼科

7.雙和諾貝爾眼科

8.蘆洲諾貝爾眼科

9.桃園(大興)諾貝爾眼科

10.桃園(合信)諾貝爾眼科

11.桃園(青埔)諾貝爾眼科

12.新竹(竹北)諾貝爾眼科

全台眼科診所

100 台北市公園路13號5樓

100 台北市中正區忠孝西路一段36號1樓

106 台北市大安區敦化南路一段216號3樓

115 台北市南港區忠孝東路五段980號

110 台北市信義區信義路五段18號

220 台北市板橋區文化路一段145號1樓

106 新北市中和區中山路二段30號1樓

247 新北市蘆洲區三民路86號1樓

330 桃園市桃園區大興西路一段325號

330 桃園市桃園區自強路91號

320 桃園市中壢區領航南路三段112號1、2樓

302 新竹縣竹北市光明六路東一段302號

聯絡電話

02-2370-5666

02-2388-5566

02-2740-0960

02-7709-7388

02-2758-2889

02-2963-3456

02-2243-9666

02-8285-8828

03-358-8816

03-339-7222

03-287-7067

03-657-9000

地址



13.竹南諾貝爾眼科

14.(南屯)公益諾貝爾眼科

15.(北屯)崇德諾貝爾眼科

16.彰化諾貝爾眼科

17.員林諾貝爾眼科

18.朴子諾貝爾眼科

19.台南諾貝爾眼科

20.高雄(自由)諾貝爾眼科

21.高雄(五福)諾貝爾眼科

22.高雄(鳳山)諾貝爾眼科

23.高雄(岡山)諾貝爾眼科

全台眼科診所

350 新竹縣竹南鎮光復路127號

408 台中市南屯區公益路二段330號

406 台中市北屯區崇德路二段170號

500 彰化市中正路二段136號

510 彰化縣員林市中正路482號

613 嘉義縣朴子市三安路42號1-2樓

700 台南市中西區中正路313號

813 高雄市左營區自由二路106號1樓

800 高雄市新興區五福二路222-2號1樓

830 高雄市鳳山區青年路二段596號

820 高雄市岡山區岡山路438號

聯絡電話

037-551368

04-2259-3456

04-2246-0170

04-727-1000

04-838-5658

05-370-8828

06-222-8688

07-558-5678

07-272-6789

07-777-5876

07-621-8807

地址



24.忠孝美麗爾診所

25.內湖美麗爾診所

26.板橋美麗爾美學眼科診所

27.南港諾貝爾眼科附設醫美部

28.台中諾貝爾眼科附設醫美部

29.台北孟德爾診所

全美麗爾診所

106 台北市大安區敦化南路一段216號6樓

114 台北市內湖區瑞光路478巷22號1樓

220 新北市板橋區文化路一段145號2樓

115 台北市南港區忠孝東路五段978號2樓

106 台中市南屯區公益路二段330號4樓

106 台北市大安區敦化南路1段216號10樓

聯絡電話

02-6636-3516

02-7721-8787

02-2963-8666

02-7709-7368

04-2259-3456

02-2752-8865

地址


