

## ◆ 諾貝爾眼科診所 ◆

⊕ 出示員工識別證，員工即可享福利之服務

項目	定價	福委會
掛號費優免	NT.200	NT.150
屈光近視雷射 項目		
SMILE 全飛秒近視雷射	NT.120,000	NT.108,000
SMILE Pro 全飛秒近視雷射	NT.125,000	NT.118,000
SMILE Pro2.0全飛秒近視雷射	NT.158,000	NT.128,000
SMILE CLEAR全飛秒近視雷射	NT.115,000	NT.100,000
SMILE PRO 全飛秒近視雷射	NT.125,000	NT.108,000
SLIK 極飛秒近視雷射	NT.148,000	NT.120,000
高階 LASIK-GT近視雷射	NT.105,000	NT.95,000
高階 LASIK-Q近視雷射	NT.105,000	NT.95,000
高階 LASIK-O近視雷射	NT.85,000	NT.78,000

項目	定價	福委會
<b>屈光老花雷射 項目</b>		
LBV熟齡老花雷射	NT.158,000	NT.128,000
<b>飛秒雷射白內障手術 項目</b>		
Z8 飛秒雷射	NT.75,000	NT.65,000
CATALYS 飛秒雷射	NT.75,000	NT.65,000
LENSAR 飛秒雷射	NT.75,000	NT.65,000
<b>手術中導航 項目</b>		
手術中導航	NT.5,000	NT.3,000
<b>美麗爾醫美 項目</b>		
皮秒雷射2堂 (不限發數、不含蜂巢)	NT.10,000	NT.7,000
冰肌除毛2堂	NT.4,000	NT.2,500
淨膚雷射2堂	NT.5,000	NT.3,000
彩蝶音波600條	NT.24,000	NT.12,500
Q+立線音波500條	NT.50,000	NT.30,000

項目	定價	福委會
增肌減脂 CM 2堂 (忠孝店限定)	NT.6,000	NT.3,000
隔空減脂 VQ 2堂 (內湖店限定)	NT.6,000	NT.3,000
海菲秀1堂 (內湖店限定)	NT.6,000	NT.3,499
黑鑽水飛梭 (板橋店限定)	NT.3,800	NT.2,888
肉毒1部位	NT.3,500	NT.2,500
水光注射	NT.8,000	NT.5,999
<b>諾美爾視光眼鏡 項目</b>		
兒控 Ortho-K片		贈送相關產品
兒控鏡片		定價 85折
兒控鏡片(隱形眼鏡)		定價 95折
光學隱形眼鏡		定價 95折
光學鏡片國內廠		定價 55折
光學鏡片國外廠		定價 75折
光學鏡片(亨泰貝視得)		定價 9折

光學鏡框	定價 75折
眼睛健檢	定價 9折
<b>孟德爾抗衰 項目</b>	
微氧艙/防疫點滴/靜脈雷射	九折優惠
抗衰門診費用(NT2,000)	免費用
<b>凱齡爾時尚美學 項目</b>	
霧眉 (限新霧眉，不含補色或飄眉、飄霧眉等其他內容) 官方Line客服專人諮詢及預約	九折優惠
專屬眉型設計	免費用



## ➕ 特約診所如下

全台眼科診所	聯絡電話	地址
1.公園諾貝爾眼科(白內障中心)	02-2370-5666	100 台北市公園路13號5樓
2.站前諾貝爾眼科(屈光雷射中心)	02-2388-5566	100 台北市中正區忠孝西路一段36號1樓
3.敦南諾貝爾眼科	02-2740-0960	106 台北市大安區敦化南路一段216號3樓
4.南港諾貝爾眼科	02-7709-7388	115 台北市南港區忠孝東路五段980號
5.101諾貝爾眼科	02-2758-2889	110 台北市信義區信義路五段18號
6.板橋諾貝爾眼科	02-2963-3456	220 台北市板橋區文化路一段145號1樓
7.雙和諾貝爾眼科	02-2243-9666	106 新北市中和區中山路二段30號1樓
8.蘆洲諾貝爾眼科	02-8285-8828	247 新北市蘆洲區三民路86號1樓
9.桃園(大興)諾貝爾眼科	03-358-8816	330 桃園市桃園區大興西路一段325號
10.桃園(合信)諾貝爾眼科	03-339-7222	330 桃園市桃園區自強路91號
11.桃園(青埔)諾貝爾眼科	03-287-7067	320 桃園市中壢區領航南路三段112號1、2樓
12.新竹(竹北)諾貝爾眼科	03-657-9000	302 新竹縣竹北市光明六路東一段302號

全台眼科診所	聯絡電話	地址
13.竹南諾貝爾眼科	037-551368	350 新竹縣竹南鎮光復路127號
14.(南屯)公益諾貝爾眼科	04-2259-3456	408 台中市南屯區公益路二段330號
15.(北屯)崇德諾貝爾眼科	04-2246-0170	406 台中市北屯區崇德路二段170號
16.彰化諾貝爾眼科	04-727-1000	500 彰化市中正路二段136號
17.員林諾貝爾眼科	04-838-5658	510 彰化縣員林市中正路482號
18.朴子諾貝爾眼科	05-370-8828	613 嘉義縣朴子市三安路42號1-2樓
19.台南諾貝爾眼科	06-222-8688	700 台南市中西區中正路313號
20.高雄(自由)諾貝爾眼科	07-558-5678	813 高雄市左營區自由二路106號1樓
21.高雄(五福)諾貝爾眼科	07-272-6789	800 高雄市新興區五福二路222-2號1樓
22.高雄(鳳山)諾貝爾眼科	07-777-5876	830 高雄市鳳山區青年路二段596號
23.高雄(岡山)諾貝爾眼科	07-621-8807	820 高雄市岡山區岡山路438號

全美麗爾診所	聯絡電話	地址
24.忠孝美麗爾診所	02-6636-3516	106 台北市大安區敦化南路一段216號6樓
25.內湖美麗爾診所	02-7721-8787	114 台北市內湖區瑞光路478巷22號1樓
26.板橋美麗爾美學眼科診所	02-2963-8666	220 新北市板橋區文化路一段145號2樓
27.南港諾貝爾眼科附設醫美部	02-7709-7368	115 台北市南港區忠孝東路五段978號2樓
28.台中諾貝爾眼科附設醫美部	04-2259-3456	106 台中市南屯區公益路二段330號4樓
29.台北孟德爾診所	02-2752-8865	106 台北市大安區敦化南路1段216號10樓

